
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2 апреля 2015 года  
№ 

668 

 

 О  признании утратившим силу постановления 

Администрации города Костромы от 31 декабря 2014 года  

№ 3612 «О приостановлении действия постановления 

Администрации города Костромы от 14 декабря 2010 года                                              

№ 2530 «Об утверждении муниципальной программы 

«Благоустройство дворовых территорий города  Костромы на 

2011-2015 годы»  
 

 

В целях реализации постановления Администрации города Костромы от 14 декабря 

2010 года № 2530 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство дворовых 

территорий города Костромы на 2011-2015 годы» руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы,  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Костромы от 31 

декабря 2014 года № 3612 «О приостановлении действия постановления Администрации 

города Костромы 14 декабря 2010 года                                              № 2530 «Об утверждении 

муниципальной программы «Благоустройство дворовых территорий города  Костромы на 

2011-2015 годы». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец 
 


